
ОПМ до 12 Години
ЛИСТА НА

ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
Дата Клуб, Град Категорија Судија/Делегат

ТК Фан Тенис, Скопје Оливер Димановски

Р.Б. ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ ДАТА НА РАЃАЊЕ
СТАТУС НА 
ТУРНИРОТ

ПОЕДИНЕЧН
О

РАНГ НА 
ИУГРАЧОТ

РАЗИГРУВАЊ
Е

MD, Q, WC, QA,WC,A ДА/НЕ

1 БАЈРАМ Нас Топ Спин

2 ЦЕЛАКОСКА Тамара Топ Спин

3 КИТАНОСКА Ина Калина МТП

4 БОЖИНОВСКА Ивана ЈУГ

5 БЕЖОВСКА Надја ЈУГ

6 ПЕТАК Кирстен ЈУГ

7 КОСТОВСКА Теа ТАА

8 БЛАЖЕВСКА Надица Црна Река

9 КРСТЕВСКА Деа Битола

10 НИКОЛОВСКА Симона Југ
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